

Hans Jørgen Jensen El-installation ApS

Vestermøllevej 3, 8380 Trige

CVR-nr. 89 33 46 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2026.

Hans Jørgen Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hans Jørgen Jensen El-installation ApS
Vestermøllevej 3
8380 Trige

CVR-nr.: 89 33 46 16
Stiftet: 1. januar 1980
Hjemsted: Favrskov
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans Jørgen Jensen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Søndergade 34
8370 Hadsten

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive el-installationsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.214 t.kr. mod 3.560 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.015 t.kr. mod 634 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	4.214.393	3.559.859
1 Personaleomkostninger	-2.881.622	-2.715.289
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.457	-39.632
Driftsresultat	1.297.314	804.938
Andre finansielle indtægter	7.330	17.689
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.677	-7.979
Resultat før skat	1.301.967	814.648
Skat af årets resultat	-287.311	-180.166
Årets resultat	1.014.656	634.482
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.014.000	634.000
Overføres til overført resultat	656	482
Disponeret i alt	1.014.656	634.482

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	91.695	64.655
Materielle anlægsaktiver i alt	91.695	64.655
Anlægsaktiver i alt	91.695	64.655
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	59.064	71.999
Varebeholdninger i alt	59.064	71.999
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.262.589	1.914.602
Udskudte skatteaktiver	4.484	4.903
Andre tilgodehavender	25.967	12.224
Tilgodehavender i alt	2.293.040	1.931.729
Likvide beholdninger	2.170.269	2.211.540
Omsætningsaktiver i alt	4.522.373	4.215.268
Aktiver i alt	4.614.068	4.279.923

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.627.150	1.626.494
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.014.000	634.000
Egenkapital i alt	<u>2.841.150</u>	<u>2.460.494</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	511.545	524.798
Gæld til tilknyttede virksomheder	185.416	530.229
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	286.892	182.510
Anden gæld	789.065	581.892
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.772.918</u>	<u>1.819.429</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.772.918</u>	<u>1.819.429</u>
Passiver i alt	<u>4.614.068</u>	<u>4.279.923</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	1.626.012	499.000	2.325.012
Udloddet udbytte	0	0	-499.000	-499.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	482	634.000	634.482
Egenkapital 1. januar 2025	200.000	1.626.494	634.000	2.460.494
Udloddet udbytte	0	0	-634.000	-634.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	656	1.014.000	1.014.656
	200.000	1.627.150	1.014.000	2.841.150

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.648.985	2.463.477
Pensioner	175.955	193.193
Andre omkostninger til social sikring	28.267	26.136
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>28.415</u>	<u>32.483</u>
	<u>2.881.622</u>	<u>2.715.289</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>2.677</u>	<u>7.979</u>
	<u>2.677</u>	<u>7.979</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for arbejdsgarantier, har selskabet deponeret t.kr. 103. Deponeringerne er indregnet i årsrapporten under likvide beholdninger.

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har tegnet 1 leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 49 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 16 måneder og en samlet restleasingydelse på 103 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henny og Hans J. Jensen Holding ApS, CVR-nr. 32784445, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
